už jas šioje sutartyje nustatytais terminais, dydžiais ir tvarka.  

2. Parduodamų prekių pavadinimai, kiekiai, kainos ir gamintojas nurodomi sutarties priede Nr. 1, 
kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.  

3. Nustatyta prekių kaina sutarties galiojimo metu nekeičiama.  
4. Bendra sutarties vertė su PVM 463.50 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 50 ct.), PVM 

sudaro 22.50 Eur (dvidešimt du eurai ir 50 ct.) Į kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos 
(sandėliavimo, markiravimo, pristatymo ir kt.). Prekėms taikomas prekių pirkimo metu galiojantis 
PVM. Sutarties kaina nebus keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai teisės

[...]

kaina  

su PVM 

Suma, Eur su PVM 

6. Priemonės, skirtos medicinos įrangos, prietaisų ir paviršių valymui ir dezinfekcijai 
6.1. Preparatas skirtas greitai 

medicininės įrangos ir įv. 
paviršių dezinfekcijai. Su 
purkštuku. 

1 ltr. 150 ltr. 2.94 3.09 463.50 

Viso 6 dalis: 463.50 EUR su PVM (keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 50 ct.) 

PIRKĖJAS 
VšĮ Kėdainių ligoninė 

PARDAVĖJAS 
UAB „Goodpoint“ 

Budrio g.5, LT-57164, Kėdainiai Raudondvario pl. 164-4a, LT-47173 Kaunas 
Įmonės kodas 191045561 Įmonės kodas 302658060 

A.s. LT664010041900070017 A.s. LT937230 000010467940